
UCHWAŁA NR 310/62/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

w sprawie: współorganizacji z Parafią Ewangelicko-Augsburską w Pszczynie Ogólnopolskiego Zjazdu 
Młodzieży Ewangelickiej we wrześniu 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na współorganizację z Parafią Ewangelicko-Augsburską w Pszczynie Ogólnopolskiego Zjazdu 
Młodzieży Ewangelickiej we wrześniu 2020 r. i przeznaczyć na ten cel kwotę 3000 zł, obejmującą koszty związane 
z organizacją przedsięwzięcia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7ACE49A2-BD1E-4A54-8C5C-741FE8E0949C. Uchwalony Strona 1




